
 

УКРАЇНА 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ  
ХАРКІВСЬКИЙ РАЙОН 

ДЕРГАЧІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від 11 січня 2022 року № 18 

 

Про зміну адреси об’єкту  
нерухомого майна, що належить  
гр. Попадченку В.Ф., у зв’язку з  
упорядкуванням нумерації 

 

Відповідно до ст. 263 Закону України «Про регулювання містобудівної 
діяльності» (зі змінами), Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, 
об’єктам нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 07 липня 2021 року № 690, з урахуванням Постанови Верховної Ради 
України від 17 липня 2020 року № 807-ІХ «Про утворення та ліквідацію районів», 

розглянувши заяву Крамарчук Валентини Володимирівни, яка діє за довіреністю 
від 09.12.2021р., зареєстровано в реєстрі за № 2071, від імені Попадченка 
Володимира Федоровича, якому належить житловий будинок з надвірними 
будівлями за адресою: ***, на підставі свідоцтва про право особистої власності 
на житловий будинок від 09.07.1991р., за реєстровим          № 981, керуючись ст. 
37, частиною шостою ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

Змінити адресу: ***, об’єкту нерухомого майна, що належить, Попадченку 

Володимиру Федоровичу, житловому будинку садибного типу з господарськими 
будівлями та спорудами, який розташований на земельній ділянці з кадастровим 
номером 6322057000:00:002:0076, на адресу: ***. 

 

 

 

Секретар ради            Світлана КУЧЕРЕНКО 

 


